UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
EVALUACION TECNICA FINAL
CONVOCATORIA PUBLICA N°002 DE 2025

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OFERENTE EVALUADO N° MINUTA PUNTUACION OBSERVACIONES
COMPONENTE ALIMENTO G:::I :;id?’:)Elﬂlle‘?'ll')Eo
1 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
2 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
3 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
4 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
5 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
6 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
7 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 No se cumple con lo
8 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 establecido en el pliego
de condiciones
9 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 convocatoria plblica 002
casa coLomBtaNa D |— 2 T —— (o T Jespecitcaments numera
COLSUBSIDIO 12 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 2.4.1.2.1. PORCIONES A
SUMINISTRAR EN PESO
13 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 SERVIDO , teniendo que
14 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 las minutas solicitadas
15 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 no fueron allegadas por
16 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 la empresa
17 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
18 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
19 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
20 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0
(]

TOTAL PUNTUACION LOGRADA

Fecha de evaluacién 21/04/2025
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